
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GAUCHERON MÉline BEAUGENCY 1006019T U13FCL 355 355 2 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PHILIPPIN Nathan BONCOURT NVX
ARCHERS

0964969E U15HCL 500 500 3 1

2 GAUCHERON Theo BEAUGENCY 0045163R U15HCL 430 430 1 4

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RONOT Laurine FLEURY-SARAN 0987176T U18FCL 530 530 1 1

2 SOIRAT Jeanne BONNEVAL 0984769B U18FCL 525 525 4 1

3 LORIN Julia BONNEVAL 0042922E U18FCL 500 500 3 3

4 PHILIPPIN Abygaelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0912907R U18FCL 495 495 3 2

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U18HCL 465 465 2 5

2 DELARUE Jules BONNEVAL 0034498Y U18HCL 330 330 2 3

3 GRESSETEAU William DREUX 0045317H U18HCL 315 315 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U21HCL 375 375 2  

2 WEXSTEEN Maximilien BEAUGENCY 0941264N S1HCL 215 215   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRUN Isabelle PREAUX 0808304S S2FCL 290 290 1 2

2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 445 445 1 3

3 PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H S2FCL 370 370  1

4 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 360 360   

5 SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 280 280  1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

6 SAMSON Corinne BONNEVAL 1042650Q S2FCL 245 245  1

7 LE GUYADER Corinne LEVES 0439715B S2FCL 190 190  1

8 HUOT Marie Ange CHATEAUDUN 0053519Y S2FCL 185 185   

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POISSON Christophe SAULX LES
CHARTREUX

0290791C S2HCL 585 585 5  

2 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 580 580 5 3

3 ALLOUX Sebastien CHARTRES 0034457D S2HCL 560 560 4 4

4 BIDAUD Daniel CHANTECOQ 0675478R S2HCL 535 535 3 5

5 RONOT Pascal FLEURY-SARAN 0040759D S2HCL 480 480 3 2

6 BROSSE Gregory NOGENT LE ROTROU 0055720R S2HCL 440 440 2 2

7 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 405 405 4 1

8 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S2HCL 375 375 1 1

9 PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX
ARCHERS

0426539E S2HCL 345 345   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 555 555 3 6

3 TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J S3HCL 545 545 5 2

4 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 0715074E S3HCL 270 270 1 1

5 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 85 85   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 450 450 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 625 625 9 3

1 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 625 625 6 5

2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 610 610 7 3

2 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 605 605 6 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HCO 605 605 3 4

3 ERARD Frederic EVREUX ALM 0289960Z S2HCO 570 570 7 4

4 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCO 525 525 3 3

4 LE FUR Jean-Michel LES ARCHERS
MONTAIS

0280315R S3HCO 505 505 2 4

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 430 430 1 5

2 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 420 420 1 2

3 TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 0017529D S2FAD 390 390 1 2

4 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FAD 340 340 1  

5 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 275 275  1

6 LE PELLEC Carine DREUX 0889046E S2FAD 245 245  1

7 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 185 185   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 545 545 4 4

2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 340 340  1

3 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 325 325 1  

4 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HAD 265 265   

5 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAD 220 220   

6 MARAIS Serge BONNEVAL 0303261G S2HAD 215 215   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAD 480 480 5 1

2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 320 320  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HAD 580 580 7 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 470 470 4 3

2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 435 435  1

3 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 390 390 1 4

4 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 385 385 1  

5 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 380 380 2  

6 WEXSTEEN Jean Luc BEAUGENCY 0700593P S3HAD 345 345  2

7 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 340 340 2 1

8 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 335 335 2  

9 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 270 270 1 2

10 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HAD 270 270  1

11 SCHMITT Laurent CHATENAY MALABRY 0979971L S3HAD 250 250 1  

12 MARESCHAL Philippe FLEURY-SARAN 0807364V S3HAD 205 205   

13 TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E S3HAD 185 185   

Nbre d'archers : 14

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 715 715 17 1

2 LINCK Nicolas INGRE 0022093P S1HTL 650 650 8 1

3 HUBERT Eliot ADAP ST JEAN LE
BLANC

0810393M S1HTL 645 645 9 3

4 VIDAL Anthony VILLEPREUX 0443158U S1HTL 565 565 3 3

5 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 545 545  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 605 605 6 2

2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 590 590 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 695 695 15  

2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 660 660 8 3

3 PEREIRA Jose-Miguel MARCOUSSIS 0057472V S2HTL 595 595 9 2

Lundi  3 Février 2025 Page 4/11



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 520 520 3 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 580 580 5 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 395 395 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARLES Camille LE MANS MAINE 0761524U S1HAC 455 455  3

2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 410 410 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 480 480 1  

2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 425 425 1 2

3 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 395 395 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 545 545 2 4

2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 495 495 4 2

3 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 490 490 4 1

4 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 475 475 2 2

5 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 470 470 1 3

6 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 465 465 3  

7 MENEZES Salatiel BAZAINVILLE 1018029R S2HAC 445 445 4 2

8 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAC 330 330 1 2

9 CATALA Julien BEAUGENCY 1042775L S2HAC 320 320  1

Nbre d'archers : 9

Lundi  3 Février 2025 Page 5/11



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAC 145 145  1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 590 590 2 6

2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 485 485 2  

3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 480 480 1 1

4 DESJARDINS Yves BEAUGENCY 0624042G S3HAC 445 445 3 1

5 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 405 405   

6 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HAC 360 360 2 1

7 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 310 310   

8 MERCIER Gilles ESSARTS-LE-ROI 0039818F S3HAC 180 180   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GAUCHERON MÉline BEAUGENCY 1006019T U13FCL 470 470 2 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PHILIPPIN Nathan BONCOURT NVX
ARCHERS

0964969E U15HCL 590 590 7 2

Tir 2 GAUCHERON Theo BEAUGENCY 0045163R U15HCL 540 540 5 1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RONOT Laurine FLEURY-SARAN 0987176T U18FCL 590 590 6 2

Tir 2 PHILIPPIN Abygaelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0912907R U18FCL 505 505 1 2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U18HCL 450 450 1 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

U18 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRESSETEAU William DREUX 0045317H U18HCL 315 315 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U21HCL 445 445 2 3

Tir 2 WEXSTEEN Maximilien BEAUGENCY 0941264N S1HCL 345 345 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRUN Isabelle PREAUX 0808304S S2FCL 355 355 1 1

Tir 2 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

0626896J S2FCL 510 510 4 4

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M S2FCL 380 380 1 1

Tir 2 NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 360 360  1

Tir 2 HUOT Marie Ange CHATEAUDUN 0053519Y S2FCL 260 260   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POISSON Christophe SAULX LES
CHARTREUX

0290791C S2HCL 595 595 7 2

Tir 2 VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W S2HCL 560 560 5 3

Tir 2 ALLOUX Sebastien CHARTRES 0034457D S2HCL 525 525 3 6

Tir 2 RONOT Pascal FLEURY-SARAN 0040759D S2HCL 505 505 1 2

Tir 2 HUOT Christophe CHATEAUDUN 0945350E S2HCL 390 390 1 1

Tir 2 PHILIPPIN Guillaume BONCOURT NVX
ARCHERS

0426539E S2HCL 370 370  3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 540 540 3 4

Tir 2 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 145 145   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 470 470 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 660 660 9 2

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HCO 640 640 7 2

Tir 2 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 655 655 10 4

Tir 2 VINCENT Yannik PREAUX 0762005S S3HCO 600 600 6 6

Tir 2 FOUCHER Philippe CHATEAUDUN 0594158Z S3HCO 520 520 4 4

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCO 500 500 3 2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINCENT Marie PREAUX 0751412C S2FAD 435 435  2

Tir 2 LOPEZ VELASCO Marie-Eve CONCHES EN OUCHE 0901497N S2FAD 400 400 1  

Tir 2 TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 0017529D S2FAD 345 345 1 2

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 0937864T S2FAD 340 340  2

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 320 320  1

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R S2FAD 250 250  1

Tir 2 LE PELLEC Carine DREUX 0889046E S2FAD 190 190 1 1

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 570 570   

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 375 375  1

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J S2HAD 350 350 2 1

Tir 2 MARAIS Serge BONNEVAL 0303261G S2HAD 235 235  1

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HAD 200 200   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAD 530 530 2 4

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 365 365 1 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 0943157W S3FAD 280 280  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEBEL Thierry INGRE 0907407M S3HAD 595 595 4 5

Tir 2 LOYSON Alain SAULX LES
CHARTREUX

0036114E S3HAD 485 485 1 1

Tir 2 SCHMITT Laurent CHATENAY MALABRY 0979971L S3HAD 470 470  3

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 450 450 4 1

Tir 2 FOSSARD Christophe MARCOUSSIS 0227141T S3HAD 435 435 1 4

Tir 2 MOLINARI Remi SAINT FLOUR 0397887L S3HAD 435 435 1 3

Tir 2 ROCHER Pascal VILLEPREUX 0599904V S3HAD 400 400 1 3

Tir 2 WEXSTEEN Jean Luc BEAUGENCY 0700593P S3HAD 380 380  1

Tir 2 TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E S3HAD 285 285   

Tir 2 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 270 270   

Tir 2 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HAD 250 250  2

Tir 2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 210 210  1

Nbre d'archers : 12

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEYREAUD Olivier VALLET 0426402F S1HTL 735 735 21  

Tir 2 LINCK Nicolas INGRE 0022093P S1HTL 685 685 12 1

Tir 2 VIDAL Anthony VILLEPREUX 0443158U S1HTL 630 630 7 3

Tir 2 HUBERT Eliot ADAP ST JEAN LE
BLANC

0810393M S1HTL 610 610 8 2

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W U21HTL 560 560 4 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FTL 635 635 7 2

Tir 2 LUROT Alexandra VIROFLAY 0000073E S2FTL 585 585 5 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 690 690 12  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PEREIRA Jose-Miguel MARCOUSSIS 0057472V S2HTL 625 625 6 2

Tir 2 LUROT Frederic VIROFLAY 0791779E S2HTL 585 585 5 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 360 360 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 445 445 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 490 490   

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 435 435  2

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T S2FAC 355 355   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 0022157J S2HAC 605 605   

Tir 2 ABERBOUR Nacer PARIS 12 ARC CLUB 0787063D S2HAC 555 555 5 3

Tir 2 MARTIN NIETO Cristian VILLEPREUX 0053012X S2HAC 530 530 6 1

Tir 2 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 440 440 2 1

Tir 2 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 405 405  2

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAC 185 185   

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 365 365 1  

Tir 2 CATALA Julien BEAUGENCY 1042775L S2HAC 325 325 1 2

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 500 500 3 4

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HAC 355 355   

Tir 2 PRIOU Jean-Francois DRAVEIL SENART 0616184R S3HAC 385 385   
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - BONNEVAL - le 02/02/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MERCIER Gilles ESSARTS-LE-ROI 0039818F S3HAC 80 80   

Tir 2 DESJARDINS Yves BEAUGENCY 0624042G S3HAC 380 380 1  

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 445 445 3 2

Tir 2 COMPEYRON Daniel GAGNY 0697363D S3HAC 515 515 3 2

Tir 2 COSTES Jean-Francois DRAVEIL SENART 0405005Y S3HAC 555 555 4 2

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 107

Club Organisateur : 
0428057 L'ARCHER DE BONNEVAL

Arbitre responsable : 
0717759Y COUDRAY JEAN-LUC

Liste des arbitres : 
0225901V MICHEL GERARD / 0415412K MAUGER JEAN-LOUIS
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